 MIIDEX Facture fournisseur
Réf. : SI1909-2157
Date facturation : 30/09/2019
Réf. client : 810464
MIIDEX
1 Rue Isaac Newton,
31830 Plaisance-du-Touch
France
Tél.: 05 61 40 01 00
ALCOTECH - CONSOLUX
520B, avenue du col de l'ange
13420 Gémenos
Téléphone: 04 91 30 62 15
Email: contact@consolux.fr
Web: http://www.consolux.fr
Num. TVA : FR 88789958972
Émetteur : Adressé à :
Commandes: PO1909-1636, PO1909-1632, PO1909-1617, PO1909-1628, PO1909-1611, PO1909-1610, PO1909-1604
77571 (Réf. produit fournisseur 77571) - Downlight Vision-EL 18W •235mm 4000K 77571
Ce downlight d'une puissance de 18W vous permettra d'obtenir une lumière puissante et
de qualité. La technologie LED vous apportera un avantage économique du fait de sa
faible consommation, un avantage écologique du fait de l'absence d'émission de mercure
et un avantage dans le confort de tous les jours du fait de sa longue durée de vie.
1 6,34 20%6,34
75451 (Réf. produit fournisseur 75451) - Alimentation électronique pour LED Vision-EL
18W 25-42V dimmable 0,95A max
Alimentation électronique 18W 25-42V DC 0,95A dimmable IP44 220gr
5 14,29 20%71,45
7855 (Réf. produit fournisseur 7855) - Ampoule led GU10 5W Bleu Vision el 7855
Cette ampoule LED GU10 bleu permettra de mettre une ambiance coloré dans les pièces
de votre maison
1 1,84 20%1,84
MII_7827 (Réf. produit fournisseur 7827) - Ampoule LED GU10 4W 6000K VISION-EL
7827
Cette ampoule LED GU10 d'une puissance de 4W et d'une température de couleur de
6000°K bénéficie de la technologie COB. Cette technologie COB est plus résitante aux
variations d'intensités.
5 1,40 20%7,00
75072 (Réf. produit fournisseur 75072) - BANDE LED BLANC 4000°K 5 M 60 LEDS 14.4
W / M IP20
BANDE LED BLANC 4000°K 5 M 60 LEDS 14.4 W / M IP20
5 8,50 20%42,50
7548 (Réf. produit fournisseur 7548) - VARIATEUR VA-ET-VIENT ROTATIF LED 2 16,67 20%33,34
MII_77860 (Réf. produit fournisseur 77860) - LED HUBLOT 18 W 4000°K NOIR BOITE
IP65 CLASSE 2
8 16,50 20%132,00
MII_7788201 (Réf. produit fournisseur 7788201) - LED HUBLOT 20 W 230 V 4000°K
BOITE IP65 CLASSE 2 2000 LUMEN + SENSOR
8 22,64 20%181,12
MII_905214 (Réf. produit fournisseur MII_905214) - LANTERNE SUR MAT 230V SERIE
YS5 60 watt IP 65 IK 10 4000°K
8 175,00 20%1 400,00
FDP 1 15,00 20%15,00
7466 (Réf. produit fournisseur 7466B) - Ampoule LED E27 4W 3000K VISION-EL 7466
Ampoule LED E27 4W 3000K 315lm
16 1,35 20%21,60
7756 (Réf. produit fournisseur 7756) - Downlight 18W 6000°K 7756C
Ce downlight d'une puissance de 18W s'intègrera prafaitement dans les bureaux, salle de
sport... Ce downlight est livré avec son alimentation.
1 6,34 20%6,34
MV2 (Réf. produit fournisseur MV2) - Détecteur de fumée VIGITECH MV2 (pile au lithium)
NF-EN14604
Détecteur de fumée norme NF-EN14604 avec pile au lithium incluse.Ce détecteur permet
de vous alerter, grâce à son signal sonore de 85dB. Facile d'installation, percez deux trous
et mettez les deux chevilles ainsi que les deux vis avec l'arrière du détecteu
5 6,50 20%32,50
MII_78561 (Réf. produit fournisseur 78561) - Ampoule LED GU10 5W ROUGE 38°
VIISON-EL 78561
3 1,75 20%5,25
Siège social : MIIDEX - 1 Rue Isaac Newton, - 31830 Plaisance-du-Touch - France
Tél. : 05 61 40 01 00
1 / 2
Montants exprimés en Euros
Désignation Qté P.U. HT TVATotal HT
78480 (Réf. produit fournisseur 7848 ) - Ampoule LED GU5.3 5W 3000K dimmable
VISION-EL 7848
Cette ampoule LED GU5.3 d'une puissance de 5W émet une intensité lumineuse de 450
lumens (équivalent 50W)
20 1,76 20%35,20
MIIDEX
Facture fournisseur Réf. SI1909-2157 du 30/09/2019
77605 (Réf. produit fournisseur 77605) - LED PLAFOND 230V 295 X 1195 40 Watt
BLANC 4000°K
LED PLAFOND 230V 295 X 1195 40 Watt BLANC 4000°K
7 22,54 20%157,78
739802 (Réf. produit fournisseur 739802) - KIT SAILLIE AUTOMATIQUE POUR
PLAFONNIERS 600 X 1200 CM
7 10,74 20%75,18
80451N (Réf. produit fournisseur 80451N) - PROJECT LED VISION-EL 230 V 120 WATT
6000°K PLAT NOIR IP65
4 100,05 20%400,20
LIVRAISON CLIENt DIRECT 1 15,00 20%15,00
8113 (Réf. produit fournisseur 8113) - LED PAR38 15 WATT E27 6000°K DEPOLI BOITE
LED PAR38 15 WATT E27 6000°K DEPOLI BOITE
1 7,04 20%7,04
7548 (Réf. produit fournisseur 7548) - VARIATEUR VA-ET-VIENT ROTATIF LED 5 16,67 20%83,35
MII_80071 (Réf. produit fournisseur 80071) - PROJECT LED VISION-EL 230 V 30 W
3000°K PLAT GRIS IP65
5 16,34 20%81,70
4138 (Réf. produit fournisseur 4138) - PILES LITHIUM CR 1620 3V SUNDEX X 1 40-240
PILES LITHIUM CR 1620 3V SUNDEX X 1 40-240
2 0,45 20%0,90
7757A (Réf. produit fournisseur 7757A) - Downlight Vision-EL 18W •240mm 3000K 7757A
Ce downligt d'une puissance de 18W et d'une intensité lumineuse de 1320 Lumens
remplacera parfaitement vos anciens downlights de 140W.
1 6,34 20%6,34
70475 (Réf. produit fournisseur 70475) - APPLIQUE MURALE SOLAIRE 3,2 WATT
4000°K NOIR BOITE
1 20,12 20%20,12
MII_78407 (Réf. produit fournisseur 78407) - LED VISION-EL 5 W GU10 2700°K 75° BOI
DIMMABLE ALUMIN
5 2,97 20%14,85
MII_765452 (Réf. produit fournisseur 765452) - LED DOWNLIGHT BLANC ROND 190mm
20 W 4000K BASSE LUMINANCE IP20 1850 LM
7 9,63 20%67,41
7790 (Réf. produit fournisseur 7790) - Downlight led 18 Watt diamètre 300mm 4500°K
avec détecteur de présence VISION-EL 7790
Downlight led  18 Watt diamètre 300mm 4500°K avec détecteur  VISION-EL 7790 livré
avec driver
2 22,64 20%45,28
Remise produit -1 27,69 20%-27,69
Désignation Qté P.U. HT TVATotal HT
Conditions de règlement : Règlement à 30 jours fin de mois Total HT 2 938,94
Total TVA 20% 587,80
Total TTC 3 526,74
Déjà réglé 3 526,74
Reste à payer 0,00
Versements déjà effectués
Règlement Montant Type Num
31/10/2019 3 526,74 Virement bancaire
Siège social : MIIDEX - 1 Rue Isaac Newton, - 31830 Plaisance-du-Touch - France
Tél. : 05 61 40 01 00
2 / 2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)